｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南第一高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南一中（教）字第1140011095號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0011095_實施計畫-114年勞動教師研習營.pdf)

本校教育部公民與社會學科中心與勞動部共同辦理「114
年度提升勞動教育教師研習營」，敬請協助轉知教師踴躍

報名參加，請查照。

研習時間及地點如下，實施計畫詳見附件。

時間：114年11月14日（星期五）上午9時30分至15日（星
期六）下午4時20分
地點：臺中地區（待招標後通知）

報名方式：

報名時間：即日起至114年10月31日（星期五），如額
滿即提前截止。

報名連結：https://reurl.cc/ekNRq7
錄取通知：114年11月6日（星期四）前以電子郵件通知
錄取教師，未錄取者則不另行通知。

本次研習期間膳食、住宿、接駁車由主辦單位統一安排，

另提供與會教師往返交通費（服務機關至臺中高鐵站）及

公民與社會科教師之排代費，申請方式俟錄取名單確認

後，另隨文檢附。

因人數限制及為資源有效使用，請斟酌課務與交通往返等

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：顏淳妮
電話：062371206 分機601
電子郵件：chunni@gm.tnfsh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)
(三)

五、

六、

第1頁，共2頁

教學組 114/10/23

1140011120

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

因素，準時與會並全程參與。

正本：全國各高中職

副本：全國各教育局、處(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/10/23
15:20:04

第2頁，共2頁

教學組 114/10/23

1140011120